Участковая Избирательная комиссия избирательного участка № 2306

Уватское сельское поселение Уватского муниципального района Тюменской области
____________________________________________________________________
626170 Тюменская область, Уватский район, с. Уват, ул. Ленина, 88

РЕШЕНИЕ

20 июня 2022 г.                                                                                                         № 132

О форме списка кандидатов
в депутаты Думы Уватского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области четвертого созыва выдвинутых избирательным объединением по одномандатному избирательному округу № 2
 (день голосования – 11 сентября 2022 года)

Заслушав председателя избирательной комиссии избирательного участка № 2306 Е.А. Слинкина, мнения членов комиссии, руководствуясь частью 1 статьи 37 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, избирательная комиссия избирательного участка № 2306  РЕШИЛА:

1. Утвердить форму списка в депутаты Думы Уватского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области четвертого созыва выдвинутых избирательным объединением по одномандатному избирательному округу № 2 (единый день голосования – 11 сентября 2022 года) (прилагается к настоящему решению).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель
избирательной комиссии                                                                 	 Е.А. Слинкин

Секретарь
избирательной комиссии	         			                                           В.К. Шкиленко

	Приложение к решению
участковой Избирательной комиссии избирательного участка № 2306
                        от 20.06.2022 № 132

Приложение

	к решению съезда (конференции, общего собрания) избирательного объединения

	(наименование)

	от «____» ___________ 201____ года

	       (число)                 (месяц)

СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы Уватского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области четвертого созыва  выдвинутых_____________________________________________________
(наименование избирательного объединения)
по одномандатному избирательному округу № 2
 1*._________________________________________________________________,    (фамилия, имя, отчество)
	дата рождения

	года, место рождения

	(число)
	(месяц)

	(год)

(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина
Российской Федерации)
[bookmark: _GoBack]адрес места жительства__________________________________________________
(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)
	вид документа
	________________ данные документа, удостоверяющего личность,

____________________________________________________________
(серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина)
Номер и (или) наименование одномандатного избирательного округа __________.
 2*…

	(наименование должности лица (лиц), заверяющего(щих) список)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	                                                                                      МП избирательного объединения

* Примечание: указывается порядковый номер, соответствующий номеру одномандатного округа по выборам депутатов представительного органа муниципального образования, схема и графическое описание которых утверждены решением представительного органа муниципального образования.